

עדכון פעילות צה"ל במלחמה



בדרום

צה"ל נלחם ברצועת עזה מזה כ-9 חודשים להשגת מטרת המלחמה. כוחות צה"ל ביבשה, באוויר ובים נלחמים זה לצד זה על מנת לממש את מטרת המלחמה. בזכות מאמץ מודיעיני ומבצעי מדויק ועצים, מחצית מהנהגת הזרוע הצבאית של חמאס חוסלה בסדרת תקיפות וסיכולים. צה"ל ממשיך במשימת פירוק יכולותיו של ארגון הטרור חמאס. תקיפות אלו מתבצעות בהתאם לדין הבינלאומי ותכליתן למנוע שיקום יכולות של ארגוני הטרור.

אתמול (רביעי), מחבלים מארגון הטרור חמאס ירו טיל RPG לעבר כוחות צה"ל בעומק הצי ההומניטרי בזמן נסעו בו משאיות סיוע. כוחות צה"ל פעלו במרחב לסיכול החוליה. בעקבות הירי, הצייר ההומניטרי נסגר למספר שעות ולאחר מכן הפצת הסיוע בציר ההומניטרי חזרה לשגרה. צה"ל באמצעות המתפ"ש ימשיך לפעול בהתאם לדין הבינלאומי על מנת לאפשר את מתן הסיוע ההומניטרי לתושבי רצועת עזה.

צה"ל תקף באמצעות כלי טיס של חה"א ובהכוונת מידע מודיעיני של אמ"ן, שב"כ ופד"ם, מספר מחבלים שפעלו בבתי ספר השייכים לאונר"א במרחב נוציראת. המבנים שימשו מחבלים כמקום מסתור וכאתר מבצעי פעיל ממנו תכננו והוציאו לפועל פעולות טרור נגד כוחותינו הפועלים ברצועה. טרם התקיפה ננקטו צעדים רבים בכדי לצמצם את הסיכוי לפגיעה באזרחים. חמאס מפר באופן שיטתי את הדין הבינ"ל, תוך ניצול אכזרי של מוסדות אזרחיים ושל האוכלוסיה כמגן אנושי לפעולות טרור נגד מדינת ישראל.

כוחות אוגדה 162 ממשיכים בלחימה במרחב רפיח. הלוחמים חיסלו מחבלים, איתרו פירים תת קרקעיים והשמידו תשתיות טרור שהיוו איום על כוחותינו. בנוסף, הושמד התוואי ממנו ניסו לחדור מחבלי חמאס ביוני האחרון. ניסיון החדירה סוכל בהצלחה ע"י לוחמי גדוד הסיור המדברי. הלוחמים ניהלו קרב וחילופי ירי עם המחבלים ובכך מנעו חדירה של האויב. התוואי הושמד בפעילות משותפת של כוחות ההנדסה, יחידת יהל"ם וגדוד הסיור המדברי.

כוחות אוגדה 99 ממשיכים בלחימה במרכז הרצועה. צוות הקרב של חטיבת 'אלכסנדרוני' (3) וחטיבה 8 פועלים במרכז הרצועה, מבצעים פשיטות לעבר יעדי טרור במרחב, מחסלים מחבלים ומשמידים מבנים המשמשים כעמדות תצפית על הכוחות בשטח.



בצפון

מטוסי קרב וכלי טיס של חה"א בשיתוף פצ"ן, תקפו מטרת של ארגון הטרור חיזבאללה במרחבים שונים בדרום לבנון. בין המטרות שהותקפו: תשתיות טרור, מחסן אמצעי לחימה, ומבנים צבאיים. זוהו מספר מחבלים נכנסים לשני מבנים של חיזבאללה. מטוסי קרב של חה"א השמידו את המבנים בהם שהו המחבלים, ואת חוליית המחבלים במרחב. בסגירת מעגל מהירה, כלי טיס של חה"א תקפו משגר ממנו זוהו השיגורים שחצו מרחב קרית-שמונה. המחבלים הותקפו לאחר שזוהו בורחים מהמרחב ממנו בוצעו השיגורים. בהמשך להתרעות שהופעלו אמש, זוהו כ-40 שיגורים שחצו משטח לבנון, חלקם יורטו ע"י לוחמי הגנה אווירית. כמו כן, במהלך הלילה הופעלו התרעות במרחב נהריה. זוהו כ-15 שיגורים שחצו מלבנון. צה"ל ימשיך לפעול למימוש משימותיו המבצעיות בלבנון.

באיו"ש

כוח צה"ל שפעל במרחב חטיבת בנימין ביצע ירי לעבר רכב שזוהה על ידי הכוח כחשוד, לאחר בדיקה ראשונית התברר כי הירי בוצע בשוגג לעבר רכב ישראלי, האירוע מתוחקר. כוחות צה"ל, המנהל האזרחי ומג"ב בהכוונת מודיעין פקמ"ז ושב"כ, פעלו בשלוש חטיבות מרחביות ברחבי איו"ש, נגד תברות חלפנות אשר הופללו כמעורבות בהעברת כספים לארגוני טרור. הכוחות החרינו כספי טרור ותחקרו חשודים בהחזקת הכספים. בפעילות בחטיבת בנימין, לוחמי מג"ב חיסלו מחבל שדקר לוחם. בחטיבות מנשה, אפרים, עציון ויהודה נעצרו שמונה מבוקשים החשודים במעורבות בפעילות טרור. בשכם, הלוחמים ביצעו ירי לעבר חמוש שזוהה במרחב ועצרו מבוקש נוסף. המבוקשים שנעצרו ואמצעי הלחימה שהוחרמו הועברו להמשך טיפול כוחות הביטחון. בנוסף, במהלך פעילות הכוחות הלילה נעצרו תשעה מבוקשים ברחבי איו"ש והוחרמו אמצעי לחימה.

דברי מפקד חה"א

טקסי סיום קורס קציני מערך הבקרה האווירית ופיקוח הטיסה התקיימו השבוע. את הקורסים סיימו 154 קצינים וקצינות לאחר חצי שנה של הכשרה. אלו הם חלק מדברי מפקד חה"א, האלוף תומר בר: "לאחרונה נשמעות אמירות שונות לגבי כשירות החיל בשבעה באוקטובר. מעל במה זו, אני מבקש לומר בצורה ברורה - חה"א נכנס לאירועי אותה שבת ארוכה, ללא בעיית כשירות מבצעית. המראנו למלחמה הרב זרתית הקשה הזו מאוחדים ומלוכדים. על אף המחאה, ומאז לא נחתנו. לא ננחת עד להשלמת המשימה, עד לניצחון כל אויבנו. בשבועות הקרובים נסיים את ביצוע התחקיר החילי, נציגו פנימה בתוך צה"ל ולאחר מכן נציגו לציבור בשקיפות. בשבוע שעבר הוצג לציבור תחקיר האירועים בישוב בארי. כמפקדם - נתתי ואני נתן גיבוי להחלטות אשר קיבלו בשטח בבוקר השבעה באוקטובר. תרבות התחקור נטועה עמוק ב-DNA של חיל האוויר. כך נהיה טובים יותר, ראויים יותר לאזרחים עליהם נשבענו להגן".

הצהרת הרמטכ"ל

הצהרת הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי: "אזרחי ישראל צריכים לדעת שיש כאן דור של לוחמים ומפקדי מופת שגבורתם עוד תדובר רבות. אנחנו לא עוצרים, לא מפסיקים להילחם. אנו פועלים בכל רצועת עזה בשיטות לחימה שונות - הורגים עוד ועוד מחבלים, משמידים את תשתיות הטרור של חמאס ופוגעים ביכולותיו. אנחנו לא עוצרים, לא מפסיקים להילחם. השבוע, בפעולה משותפת של צה"ל ושב"כ, תקפנו מתחם בחאן יונס בו הסתתרו מוחמד דף, מפקד הזרוע הצבאית של חמאס - האיש שתכנן ונתן את פקודת ההתקפה בשבעה באוקטובר; לציידו, רפעא סלמה, מפקד חטיבת ח'אן יונס, ואיתם עוד מחבלים וסייענים נוספים. התקיפה הזו היא תוצאה של יכולת מבצעית שבנינו, המשלבת בין יכולות מודיעיניות מתקדמות של שב"כ ואמ"ן ויכולות תכנון וביצוע איכותיות מאוד של חה"א".

הישגי צה"ל במספרים

מעל 4,400 מבוקשים נעצרו באיו"ש

מעל 460 מחבלים חוסלו בזירה הצפונית

מעל 6,500 מטרות הותקפו מהאוויר ומהיבשה בלבנון

מעל 37,000 מטרות הותקפו בעזה

מעל 14,000 מחבלים חוסלו ונעצרו בעזה